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Deltakelse på turer, kurs, samlinger, basecamper og hverdagsaktiviteter​
​
DNT fjellsport Bergen hadde i ﻿2025 tilsammen 1 903 deltakere på turer, samlinger, 
basecamper, kurs, hverdagstur, ukentlig klatring og sosiale arrangementer. Det har vært 
avholdt litt flere kurs i 2025 sammenlignet med 2024, og det har bidratt til en økning i antall 
kursdeltagere. Det var i 2025 176 kursdeltagere. Antall deltagere på tur er på samme nivå 
som i fjor, 353 stk, selv med litt flere tilbudte turer. På hverdagsaktivitetene har det vært en 
positiv utvikling i antall deltagere, og det har vært hele 1 374 deltagere til sammen i 2025. 

 
* Avlyste turer er ikke tatt med 
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Aktiviteter 

19 av 30 planlagte turer og 5 av 5 samlinger ble gjennomført i 2025. Avlysningene skjedde 
på grunn av for få påmeldte eller uegnet vær. Den dårlige snøvinteren 2025 antas å ha en 
viktig påvirkning på avlyste turer i vinterhalvåret. Det var også en trend at deltakere meldte 
seg på sent/kort tid før arrangementene (sammenlignet med 2024). 
​
De største arrangementene var klatresamling i Øygarden med 39 deltakere og  
basecampene på Voss, i Gaupne og i Uskedalen med henholdsvis 34, 50 og 34 deltakere. 
I tillegg til registrerte deltakere var det flere turledere og frivillige med på disse 
arrangementene.   
​
21 av 25 planlagte kurs ble gjennomført. Dette inkluderer kurs som følger Norsk 
Fjellsportforum sin nasjonale standard innen klatring, skred og bre. Det er i tillegg til dette 
gjennomført to kurs for frivillige; grunn-/sommerturlederkurs og pilotkurs for 
påbyggingsmodul i mellomterreng for turledere. 
 
DNT fjellsport Bergen har arrangert hverdagsaktiviteter i nærområdet gjennom hele året. I 
2025 har vi hatt 7 sosiale arrangementer, inkludert årsmøte, foredrag og programslipp. Det 
har vært med om lag 423 deltakere totalt. Ukentlig klatring ble arrangert 29 ganger med 
310 deltakere. Hverdagsturer ble gjennomført 43 ganger med 641 deltakere.  
 

 
   Tur = fellestur, samling, og basecamp 
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Tildeling av støttemidler 
I 2025 ble det søkt om og innvilget midler fra Erling Bjørstads stiftelse på 159 500,-. 
Midlene skal brukes til å gjennomføre Basecamp Voss, klatresamling i Øygarden, 
Basecamp Gaupne og Basecamp Uskedalen. Det ble videre tildelt midler til å redusere 
deltakeravgift på NF grunnkurs skred alpint og NF grunnkurs bre. Det er også innvilget 
midler til å gjennomføre NF instruktørkurs sportsklatring som kompetanseheving for 
frivillige. Det er gitt tilskudd til gjennomføring av sosiale arrangmenter, frivilligtur, og til å 
fornye utstyr (kjøpe inn nye stegjern til gratis utlån på kurs og turer). I tillegg til dette har 
Bergen og Hordaland turlag støtte fra Sparebankstiftelsen til at frivillige turledere og 
instruktører kan gjennomføre NF grunnkurs førstehjelp og til 
skredkurs/skredinstruktørutdanning for vinterturledere, som også gir viktig 
kompetanseheving for frivillige i DNT Fjellsport Bergen. 
 
Arrangement for frivillige og instruktører 
I 2025 ble det arrangert 2 turledermiddager med planlegging av turprogrammet både i april 
med ca 10 deltakere og i oktober med ca 20 deltakere. I oktober var det planlagt frivilligtur 
til Holmaskjær (dessverre avlyst på grunn av dårlig vær) og i desember deltok 17 på 
julebord. Det ble arrangert grunn- og sommerturlederkurs for fjellsport, og det er planlagt 
påfølgende vinterturlederkurs i 2026.  
 
I november ble det arrangert mellomterrengkurs, som var en pilot på en fremtidig 
påbyggingsmodul for sommerturledere som vil ha turer i bratt og eksponert terreng. Kurset 
ble arrangert i Rosendalsalpene. På grunn av snømangel blir stegjern/isøks-delen utsatt til 
det er snø i Gullfjellsområdet. Det var 11 turledere med ulik erfaring som sommer- og 
vinterturledere som deltok. Turlederne var både fra DNT fjellsport Bergen og 
Odda/Ullensvang turlag. Kurset fikk gode tilbakemeldinger fra deltakerne. 
 
DNT fjellsport Bergen sitt årsmøte i 2025​
Årsmøtet 2025 ble arrangert i Friluftslivets hus i Tverrgaten 4-6 den 12. februar med 18 
oppmøtte. Møtet ble ledet av styremedlem Knut Inge Engelbreth og årsmeldingen for 2024 
ble lagt frem av styreleder Annbjørg Svendal. Bjørg-Marit Valland og Øystein Sveinsgjerd 
Hveem ble valgt inn i styret, og Annbjørg Svendal og Rene Jenensch takket for seg. På 
første styremøte etter årsmøte trakk Fredrikke Kirkevollen seg fra styret.  
 
Deltakelse på møter og konferanser ​
I 2025 var DNT fjellsport Bergen representert med 4 deltakere på nasjonalt årsmøte i DNT 
fjellsport på Oppdal. Kristine Solberg ble valgt inn i DNT fjellsport nasjonalt styre, i tillegg til 
Berit Reppen Lorentzen som allerede satt i styret. DNT fjellsport Bergen var representert 
ved 3 frivillige skredinstruktører/skredinstruktøraspirant på Skredkonferansen på Oppdal, 
samt at 2 andre frivillige var til stede på vegne av andre organisasjoner. 
 
Sikkerhet​
Det er i 2025 rapportert 2 skademeldinger fra aktivitet i regi av DNT fjellsport Bergen.  
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1. Fall på hverdagstur. Kutt i kne og skrubbsår.  
Ikke grunnlag for endring av rutiner / tiltak. 
 
2. Fallulykke i forbindelse med avmarsj fra bretur, ble fulgt opp på legevakt.  
Ikke grunnlag for endring av rutiner / tiltak. 
 
Styret 
Styret har i 2025 hatt følgende sammensetning etter årsmøtet:​  
​  
Verv og oppgaver Navn 
Leder, koordinator for BC Voss, sosiale aktiviteter Ragnhild Haugse 
Nestleder, turprogram, økonomi, koordinator for BC 
Uskedalen 

Bjørg-Marit Valland 

Markedsføring og sosiale medier, koordinator for BC Gaupne Dan Jørgen Sørheim 
Sosiale aktiviteter, ukentlig klatring, sosiale medier, 
KUFØK-kontakt, julebord, klatresamling Øygarden, BC 
Uskedalen 

Ruben Mjaaseth 

Turprogram, hverdagstur Øystein Sveinsgjerd 
Hveem 

Turprogram, koordinator for BC Gaupne, turledertur, 
sommerfest, julebord 

Knut Inge Engelbreth 

Referent, koordinator for klatresamling Øygarden Ole Martin Maalen 

 
Styret i DNT fjellsport Bergen har hatt 11 styremøter etter årsmøtet i 2025 og dialog 
mellom styremøtene. Tema på møtene har i hovedsak vært aktiviteter og sosiale 
arrangement i fjellsportgruppen. Vi har deltatt i det nasjonale arbeidet med en ny 
fjellsportveileder, representert ved tidligere styremedlem Rene Jenensch. Styret har hatt 
fokus på hverdagsaktiviteter og økning i sosiale aktiviteter, spesielt i siste halvår. 
 
Administrasjonen i Bergen og Hordaland turlag 
Birgithe Roald og John Petter Nordbø har vært DNT fjellsport Bergens kontaktpersoner i 
administrasjonen i Bergen- og Hordaland Turlag. Administrasjonen gjør en god og viktig 
jobb og samarbeidet mellom administrasjonen og styret i DNT fjellsport Bergen har i 2025 
vært godt. Styret setter pris på økt kapasitet til fjellsport i administrasjonen, og vil særlig 
trekke fram god hjelp med markedsføring på sosiale medier. 
 
Kurs- og føringskomiteen 
Kurs- og føringskomiteen (KUFØK) har ansvar for gjennomføring og bemanning av kurs 
som følger Norsk Fjellsportforum sin nasjonale standard (klatre-, bre- og skredkurs). De 
sørger også for innkjøp og vedlikehold av utstyr til disse kursene. KUFØK sin 
sammensetning og størrelse skal godkjennes av styret, etter innstilling fra komiteen selv. 
Fra forrige årsmøte satt følgende personer i komiteen: 
 
Navn Kompetanse 
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Stig Anton Hordvik NF Fjellkursleder, NF Skredinstruktør nivå 2 (alpint + nordisk), DNT 
vinterturleder, DNT Kursholder 

Odd Magne Øgreid NF Fjellkursleder, DNT vinterturleder 
Kjetil Midttun NF Klatreinstruktør 1 høyfjell, NF Skredinstruktør 1, DNT vinterturleder, 

DNT Kursholder 
 
Komiteen gjør en svært god og viktig jobb og samarbeidet mellom KUFØK og styret i DNT 
fjellsport Bergen har i 2025 vært godt. 
 
Ressursgruppen 
Ressursgruppen i DNT Fjellsport Bergen består av frivillige som arrangerer 
hverdagsaktiviteter og sosiale arrangementer og hjelper til blant annet på basecamper og 
samlinger. 
 
Aktiviteter i regi av ressursgruppen i 2025 har først og fremst vært hverdagsturer og 
ukentlig klatring. I 2025 har vi også hatt en økning i sosiale aktiviteter, spesielt siste halvår, 
og ønsker å fortsette denne utviklingen i 2026. Ressursgruppen inkluderer medlemmer 
etter ønske og behov og de har ikke fast bindingstid. Personer i ressursgruppen i 2025:  
 

●​ Erik Johannessen 
●​ Cathrine Horn Sommersten 
●​ Ingunn Lunde 
●​ Bjørn Haugstad 
●​ Tonje Rusten Hauge 
●​ Lise Føsund Christiansen 
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●​ Frederike Hoffmann 
●​ Mari Hope Nesse​  
●​ Fredrik Hjorth Karlsen​  
●​ Jon Schawlann Ølnes 
●​ Eivind Bengtsen 
●​ Julie Svendsmark 
●​ Andreas Klocker 
●​ Renè Bolstad Langedal 

​  
●​ Håvard Skibenes 
●​ Annbjørg Svendal 

 
Valgkomiteen  
Valgkomiteen i 2025 har bestått av Berit Reppen Lorentzen, Kristine Solberg og Fredrikke 
Kirkevollen. 
 
Årets fjellsporter  
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Prisen for «Årets Fjellsporter» går til en person som har bidratt i særlig grad til miljøet i 
DNT Fjellsport Bergen. Prisvinneren for 2024 var Fredrik Hjorth Karlsen. Prisvinneren for 
2025 blir kunngjort på årsmøtet 9. februar 2026.  
 
Styret i DNT Fjellsport Bergen 
Januar 2026 
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